[image: image1.jpg]

 С О В Е Т

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  06.12.2021 г.                               № 20                                     с. Привольное

О результатах публичных слушаний по проекту бюджета Привольненского муниципального  образования на 2022год и на

плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета от 25.06.2010г. № 75, Положением «О бюджетном Процессе Привольненского муниципального образования», утвержденного Решением Совета Привольненского муниципального образования от 26.06.2019г. № 104,Совет Привольненского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению и учесть при утверждении бюджета Привольненского муниципального образования на 2022год и на плановый период 2023 и 2024 годов результаты публичных слушаний по проекту данного бюджета, изложенные в заключении рабочей группы Совета по проведению публичных слушаний, образованной решением Совета от 22.11.2021 г. № 15 (заключение по результатам публичных слушаний и протокол публичных слушаний прилагаются).

2. Обнародовать заключение по результатам публичных слушаний и протокол публичных слушаний, разместив указанные материалы в следующих местах:
а) село Привольное, ул. Комсомольская, 11,  стенд в здании администрации;

б) село Привольное, ул. Комсомольская 37,  стенд в здании  библиотеки;

в) поселок Серебряный бор, ул. Молодежная 8, стенд в здании сельского клуба.
3. Установить, что жители муниципального образования могут ознакомиться с указанными материалами в течение 20 дней после принятия настоящего решения.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Куклина А.Н.
Глава Привольненского

муниципального образования                                                       А.Н. Куклин